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THE NATIONAL SMALL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED,

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)
' “N.S.I.C. BHAWAN?”
OKHLA INDUSTRIAL ESTATE, NEW DELHI-110020

08

SIC/HO/RTI/CPIO(15)/2014-15

Shri ifttkhar Ahmed Khan,

H.O. 120, 2nd Floor, Surya Nagar, ’

Phase-1, Sector 91,
FARIDABAD, Haryana.

Subject:

22/06/2015 seeking following information under RTIl Act 2005.

Date;i: 13/07/2015

Information under RTI| Act 2005.

This has reference to your application dated 17/06/2015 (received in NSIC on

Reply of requisite

information as provided by the concerned Department of NSIC is given below:-

1,

Appellate Authority of NSIC within 30 days’ from the date of receipt of this letter.

- | S.No. | Information sought

Our reply -

Is  Nitrile  Examination
Gloves (which is mainly
used in Hospital) falls in
your 358 product list or
Not? If this is registered,
please provide us with
related documents.

Disposable  Examination
Gloves with specification —
High Tensile Strength,
Latex Free, Powder Free
Odorless, falls in your 358
product list or not? If this
IS registered, please
provide Js the related
~documents.

Regarding the information sought at S.No. 1 & 2 I
reply is as under:- {
Development Commissioner (MSME) Ministry of
MSME Govt. of India has notified the list of 358
items reserved for purchase from Micro and Small
Enterprises. The items ‘Hand Gloves of all types’
and ‘Surgical Gloves (Except Plastic) are listed
in that list at S.No.136 and S.No. 290
respectively. This list is available on the website of
DC(MSME) i.e ‘www.dcmsme.gov.in’ Rest of the
information is not clear to us as we are unable to
understand what actually you want to ask.

However, if you are not satisfied with the reply, you may file an Appeal before the

Name

& address of the 1st Appellate Authority is given below:-

Shri P. Udayakumair,
Director (P&M),
Appellate Authority,

The National Small Industries Corpn. Ltd.,

“N.S.1.C. Bhawan” Okhla Industrial Estate,

NEW DELHI-110020.

-~
>

(ALK Mittal)
CPIO

[



